
月　日 内　訳

11月2日 渉外費

11月8日 渉外費

11月9日 渉外費

11月10日 慶弔費

11月16日 渉外費

11月21日 慶弔費

11月21日 渉外費

11月23日 渉外費

11月24日 渉外費

11月28日 渉外費

11月30日 渉外費

白鳥小学校創立７０周年記念祝賀会（副議長）

区政功労者逝去香典

末広小学校創立９０周年記念祝賀会

区政功労者逝去供花料

8,000

10,000

6,500

20,180

令和６年１１月分　議長交際費　支出状況

内　　　　　　容 支払額（円）

常盤中学校創立７０周年記念祝賀会 7,000

葛飾警察協力三団体葛飾警察署新旧署長歓送迎会 10,000

第40回葛飾区産業フェア懇親会 5,000

飯塚小学校開校６０周年記念祝賀会 6,000

柴又チューリップいっぱい２０２４植栽会　五泉市長歓迎昼食会 10,000

葛飾区伝統工芸士認定祝賀会 6,000

川端小学校創立７０周年記念祝賀会 6,500

１１月分計 95,180


